МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ТЕХНИКУМ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»

П Р И К А З

16 августа 2021 г.         № 251

Об утверждении формы договора найма

жилого помещения в общежитии

В целях упорядочения делопроизводства и документооборота в ГАПОУ РК

«Петрозаводский техникум городского хозяйства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Форму 1 договора найма жилого помещения в общежитии

(Приложение 1).

2. Утвердить Форму 2 договора найма жилого помещения в общежитии

(Приложение 2).

3. Приказ от 07 августа 2015 г. № 185 признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор            М.Я. Гордин

		2021-09-15T08:43:52+0300
	Гордин Михаил Яковлевич